
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.11dt.16.06.2003 

 
PER                                                                                                           

FINANCIMIN E SHPENZIMEVE TE VARRIMIT                                                 
TE INVALIDEVE TE LUFTES                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të radhës pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore “Për 

financimin e shpenzimeve të varrimit të invalidëve të luftës, zotërinjve 

Pandi Rrumbullaku, Sofokli Lazri, Skënder Tomori, Sotir Andoni, 

Kapo Kapaj, Qazim Malaj dhe znj.Leni Tollko”, mbështetur në ligjin 

Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore”, neni.19,(pika.9),  neni.44,(pika c), në ligjin 

Nr.7663, dt.20.01.1993 “Për Statusin e Invalidit të Luftës”, 

neni.7,(paragrafi.II), vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.8, 

dt.07.04.2003 “Për miratimin e realizimit të buxhetit të vitit 2002 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2003” dhe me 

propozim të Kryetarit të Bashkisë,      

 

 

 

V E N D O S I  

 

 

1. Të financohen shpenzimet e varrimit të Invalidëve të Luftës 

sipas kufirit limit të përcaktuar në pikën 1 të vendimit të 

Këshillit Bashkiak Nr.94, dt.20.12.2002 si më poshtë vijon : 

 

Pandi Rrumbullaku  30.000 lekë 

Sofokli Lazri            30.000 lekë 

Skënder Tomori       30.000 lekë 



Sotir Andoni            30.000 lekë 

Kapo Kapaj              30.000 lekë 

Qazim Malaj            30.000 lekë 

Leni Tollko              30.000 lekë 

 

2. Shuma prej 210.000 lekësh, të përballohet nga zëri “Shpenzime 

varrimi për veteranët”, nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës.           

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore dhe Drejtoria e 

Buxhetit dhe Administrimit Financiar për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

4.  Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                             

                                                                                               KRYETARI 

  

                                                                                      LEONIDHA TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


